
Dne 2. dubna to bylo 6 roků, co
nás navždy opustil
pan František Novotný
z Manerova
a 12. dubna tomu bude rok, co
nás navždy opustila
paní Anna Novotná z Manerova.
S láskou a úctou vzpomínají
synové a dcery s rodinami.

Dne 3. dubna 2014 tomu jsou 3 roky, kdy nás
opustil náš manžel, tatínek a dědeček
pan Ing. Josef Nehoda.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Za tichou
vzpomínku děkuje
manželka a veškerá rodina.

Čas plyne a roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky nám zůstávají. Kytičku květů na
hrob Ti dáme, tiše se pomodlíme, svíci zapálíme
a na Tebe zavzpomínáme.
Dne 4. dubna vzpomeneme 12 smutných let, kdy
nás beze slůvka rozloučení opustil náš manžel,
tatínek a dědeček
pan Stanislav Jelínek z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka a dcera s rodinou.

Dne 7. dubna uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Miroslav Rosenbaum.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a celá rodina.

Vzpomínky na Tebe krásné máme, které si po
celý život ponecháme.
Dne 8. dubna by se dožil 90 let
pan Ladislav Zapletal z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomíná a za tichou vzpomínku
děkuje
manželka.

Dne 8. dubna uplyne rok od úmrtí
pana Zdeňka Ščudly.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkují
manželka Marta a synové Jiří a Radovan
s rodinami.

Vzpomínky

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor
Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail:
region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových
zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Poděkování
Chtěli bychom poděkovat všem dětem a učitelům ze ZŠ

Ivanovice n/H. za VI. školní akademii. Byl to opět nádherný
zážitek.

Děkují Novotní.

Děkuji poctivému nálezci klíčů z neděle 1. března u garáží pod
Duklou a odevzdané na TIC ve Vyškově.

Nováková

Libuše Essigová (1923), Vyškov † 25. 3.
Oldřich Hrda (1944), Chvalkovice na Hané † 25. 3.
Stanislav Rumpela (1928), Dědice † 26. 3.
Herrmann Bartel (1939), Nové Hvězdlice † 26. 3.
Josef Urbánek (1946), Hlubočany † 27. 3.
Hana Zbořilová (1945), Nemojany † 27. 3.
Josef Grim (1946), Vyškov † 27. 3.
Božena Matulíková (1943), Orlovice † 27. 3.
Vincenc Ošťádal (1927), Tučapy † 27. 3.
Zdeněk Slezáček (1942), Nesovice † 27. 3.
Jiří Lázníček (1940), Hrušky † 27. 3.
Anežka Frimlová (1931), Kroužek † 28. 3.
Otakar Chovanec (1928), Lysovice † 29. 3.
Pavel Kyša (1948), Milonice † 29. 3.
Jiří Tesák (1943), Slavkov u Brna † 29. 3.
Libuše Spisarová (1957), Vyškov † 30. 3.
Ludmila Spisarová (1929), Vyškov † 30. 3.
Zdeněk Sušil (1932), Slavkov u Brna † 31. 3.
Drahomíra Růžičková (1928), Mouřínov † 31. 3.

Opustili nás

Dne 3. dubna 2014 se dožívá životního jubilea, 70 let,
pan Božetěch Fürst.
K životnímu jubileu Ti přeji náruč plnou květů
a blahopřání na tisíc, vždyť co je štěstí v lidském
věku, to je zdraví a nic víc. Ať radost a štěstí Tě
provází, zdravíčko ať Ti neschází, penízků může
být pytel, ať nechybí Ti nikdy přítel, rodina ať Tě
miluje a na oplátku Ty zas je. Ať se všechna
starost zruší, ať zavládne pokoj ve Tvé duši, co
bolelo, ať se zhojí, co těšilo, ať se zdvojí. Šťastný
úsměv na tváři, ať se denně rozzáří.
Přeje
manželka, syn, dcera a vnoučata.

Dne 4. dubna 2014 oslaví náš kamarád
Michal Kolařík 40. narozeniny!
Hodně zdraví do dalších let Ti přejí
kamarádi z Tribuny.

Blahopřání

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov – Napajedla (so)
Krajský přebor
Rousínov – Novosedly
I. A třída
Šaratice – Břeclav B (12.15)
Slavkov u Brna – Lanžhot (so)
Rakvice – Dražovice (so)
Bořetice – Bučovice
I. B třída
Švábenice – Doubravice (so)
Bohdalice – Medlánky (so)
Letonice – Rájec/Jestřebí
Podolí – Rousínov B (so)
Mutěnice – Křenovice
Vracov – Otnice
Okresní přebor
Ivanovice na Hané – Komořany (15.00)
FKD – Vážany nad Litavou (10.30)
Vyškov B – Lysovice
Radslavice – Pustiměř
Vícemilice – Kobeřice (10.00)
Pačlavice/Dětkovice – Hodějice
Dědice – Brankovice (so)
III. třída skupina A
Švábenice B – Mor. Málkovice (10.00)
Bohdalice B – Opatovice
Chvalkovice na Hané – Nesovice (so)
Hoštice/Heroltice – Pustiměř B
Habrovany – Dražovice B
Pačlavice/Dětkovice B – FKD B (12.45)
Rychtářov – Kučerov
III. třída skupina B
Kroužek – Křenovice B (13.00)

Mouřínov – Slavíkovice
Letonice B – Otnice B (10.00)
Lovčičky – Zbýšov
Němčany – Heršpice
Velešovice – Bošovice
Křižanovice – Nížkovice
IV. třída skupina A
Kroužek B – Opatovice B
Hoštice/Heroltice B – Nesovice B (13.15)
Milonice/Uhřice – Vícemilice B
Račice – Ivanovice na Hané B
Dědice B – Brankovice B (15.00)
IV. třída skupina B
Šaratice B – Křenovice C
Rašovice – Vážany nad Litavou B
Lovčičky B – Zbýšov B (so)
Němčany B – Kobeřice B (13.15)
Velešovice B – Hodějice B (so)
Křižanovice B – Nížkovice B (13.00)
Dorost
SCM – MSDL U19
Vyškov – Hranice na Moravě (10.15)
SCM U17
Sigma Olomouc – Vyškov (10.15 hř.
Řepčín)
SCM U16
Sigma Olomouc – Vyškov (12.15 hř.
Řepčín)
I. třída
Rousínov – Vojkovice (so 12.30)
Slavkov u Brna – Šlapanice (so 13.00)
Letonice – Otnice (so)
Kuřim – Bučovice (so 13.15)
Brankovice – Čebín (13.15)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
6. 4. 2014 v 15.30 hodin.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 8. 4. 2014 od 7.30 do 9.00 hodin
Vypnutá oblast: Závodí – část, nám. Svobody, Morávkova – část
Dědická 13

Dne 8. 4. 2014 od 9.00 do 10.30 hodin
Vypnutá oblast: ul. Palackého – část, Minátky, Morávkova – část

Dne 8. 4. 2014 od 10.30 do 12.00 hodin
Vypnutá oblast: Palackého – část, Drahanská, Kopřivova – část
nám. Svobody – část, Potoční

Dne 8. 4. 2014 od 12.30 do 14.00 hodin
Vypnutá oblast: Růžičkova, Kopřivova, nám. Svobody – část

Dne 10. 4. 2014 od 7.30 do 9.00 hodin
Vypnutá oblast: Zápotockého, Dědická – část, Pazderna, Pionýrská

Dne 10. 4. 2014 od 9.00 do 10.30 hodin
Vypnutá oblast: Dědická – část, Juranova, Mánesova, Pazderna
24,31,33, U mlýna

Dne 10. 4. 2014 od 10.30 do 12.00 hodin
Vypnutá oblast:  A. B. Svojsíka, Jízdárenská, Revoluční, Závodí – část

Dne 10. 4. 2014 od 12.30 do 14.00 hodin
Vypnutá oblast: V. Nejedlého

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Zaměstnání
* Spolehlivý a pracovitý důchod-
ce z Vyškova, ŘP sk. A, B, C, D, hle-
dá práci, např. rozvoz zboží (st.
materiálu apod.). Zvládám také
malířské a pomocné zednické
práce. Jen okres Vyškov a okolí.
Tel.: 739 961 850.

Hledám schopné lidi pro spolupráci
při budování organizace, která se
zabývá distribucí potravinových
doplňků a kosmetiky, popřípadě
jejich prodejem. V případě zájmu
volejte 603 948 266.

Slavkovský pivovar přijme
POMOCNOU KUCHAŘKU

Tel.: 602 711 594
e-mail: 

restaurace@slavkovskypivovar.cz

ARMED STORE s. r. o.
Vyhlašuje výběrové řízení

na pracovní místo

VEDOUCÍ 
PRODEJNY

ARMED ve Vyškově

Více informací na

Armed.cz/vyskov/

Tel.: 775 579 757

Přijmu zedníky alespoň
s 3letou praxí, do hlavního
pracovního poměru nebo

živnostníka na dlouhodobou
spolupráci. Práci máme po celý rok.

Tel.: 773 966 587.

Hotel 
ve Slavkově u Brna 

přijme 

ČÍŠNÍKA 
s praxí. 

Tel.: 774 646 651

Přijmu 

UČITELE AUTOŠKOLY
sk. B (sk. A, B + E – výhodou)

Tel.: 607 390 232

Restaurace 
ve Slavkově u Brna 

přijme 

POMOCNOU SÍLU 
DO KUCHYNĚ 

ČI POMOCNOU 
KUCHAŘKU. 

Tel.: 774 646 651.

Kadeřnictví ve Vyškově hledá
KADEŘNÍKA-CI. Tel.: 732 848 022

Hledáme zkušenou lektorku anglického jazyka
na odpolední výpomoc do jazykového centra

v Bučovicích. Tel.: 604 640 146

CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA
TROFEJÍ

Okresní myslivecký spolek ČMMJ
Vyškov ve spolupráci s orgány Státní
správy myslivosti územně správních
celků Bučovice, Vyškov, Slavkov, uživa-
teli honiteb, Městem Bučovice a Stát-
ním zámkem Bučovice srdečně zvou
celou mysliveckou i nemysliveckou
veřejnost na CHOVATELSKOU PŘE-
HLÍDKU TROFEJÍ za myslivecký rok
2013. Místo konání: Bučovice – Státní
zámek. Termín: sobota 12. dubna 2014
od 8.30 do 17 hodin.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ U KONÍ
Sdružení Piafa ve Vyškově pořádá

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ U KONÍ
aneb Vítáme jaro hrou a poznáním.
Sobota 5. 4. 2014 od 10 do 12 hodin.
Interaktivní program pro rodiny s dětmi
zdarma, možnost svezení na koni za
50 Kč/dítě. S sebou pohodlné teplé
oblečení a pevnou obuv. Jezdecké helmy
zapůjčíme.

Šafářský dvůr (jízdárna za Kauflan-
dem), Cukrovarská 479/3a, Vyškov. Při
nepříznivém počasí v kryté jízdárně
a „domečku“ v místě. V případě zájmu
o svezení na koni své dítě přihlaste na
tel.: 737 619 207, 603 512 181.

MC RADOST ZVE – POZNEJ SVÉ TĚLO
Poznej své tělo – cvičení pro ženy

každého věku. Středa 18.00–19.00 hod
v MC. Naučte znovu své tělo přirozeným
zásadám udržování mysli a těla bez
stresu. Pod vedením zkušené rehabili-
tační sestry vyzkoušíte uvědomování si
sama sebe, dýchání, protahování, posi-
lování i relaxaci.

S sebou cvičební úbor,  40 Kč / lekce.
Hlaste se na mcradost@seznam.cz

DDM VYŠKOV zve
4. duben 2014 Dámská jízda aneb

Mámy a dcery v akci – třetí ročník akce
Mámy a dcery, dva dny plné pohody, kli-
du, ale také zábavy – kuželkový turnaj,
tanec, tvoření, hry nebo také hudební
překvapení. Host víkendu Mgr. Elen
Sejrková – komunikace. V DDM Vyškov
od 18.00 (4.4.) do 18.00 (5.4.)

5. duben 2014 Fimo kurz – různé
techniky zpracování polymerových
hmot a jejich povrchová úprava. V DDM
Vyškov od 10.00 do 14.00 hod.

11. a 12. duben 2014 Tiffany, lehané
sklo – kurz pro začátečníky i pokročilé.
Práce s barevnými skly a zrcadly.
V DDM Vyškov 15.00–20.00 (11. 4.),
9.00–13.00 (12. 4.)

16. duben 2014 Velikonoční dílničky
v PINU – výroba drobných velikonoč-
ních ozdob a zdobení kraslic. V Klubu
Pinocchio v Dědicích 9.00–12.00 hod.

16. a 17. duben 2014 Kdo najde veli-
konočního zajíce? – zážitkový pobyt
v Klubu Pinocchio v Dědicích od 17.00
(16. 4.) do 10.00 (17. 4.)

ŽIVOTOPISNÁ VÝSTAVA
VE ŠVÁBENICÍCH

Vlastivědné muzeum a muzejní gale-
rie betlémů ve Švábenicích vás zve na
velkou životopisnou výstavu, věnova-
nou papežům Janu Pavlovi II. a Janu
XXIII. Výstava s názvem DVĚ NOVÁ
ZÁŘIVÁ SVĚTLA NA NEBI je otevře-
na k významné události tohoto roku,
svatořečení obou papežů. Otevřeno je
od 30. března do 29. června vždy v neděli
od 14 do 17 hodin. Zároveň si můžete
prohlédnout stálé expozice vlastivěd-
ného i Kostelního muzea a novou
Muzejní galerii betlémů. Vstupné dob-
rovolné. Jste srdečně zváni.

ZOOPARK VYŠKOV ZVE
5. 4. VÍTÁNÍ JARA A DEN PTAC-

TVA – zahájení letní sezony v ZOO
PARKU Vyškov

Program: Od 14.00 velikonoční díl-
ničky (pletení pomlázek, pečení jidá-
šů…), řemeslný jarmark, Flašinetář
s kramářskými písněmi v podání divad-
la Komedianti na káře. Vynášení
Smrtky s národopisným souborem Kle-
betníček. Součástí odpoledne bude
zahájení výstavy obrazů koní a hospo-
dářských zvířat od Natálie Žampach
Kohlmünzerové.

V 15.30 začne tradiční Den ptactva
– hry a soutěže s ptačí tematikou v areá-
lu Zoo. Za nepříznivého počasí se akce
uskuteční v Hanáckém statku. Partne-
rem je VZP.

5. 4. NEJEN ROK KONĚ – Zahájení
výstavy obrazů Natálie Žampach
Kohlmünzerové, která patří k výraz -
ným osobnostem mladé výtvarnické
generace a to nejen u nás, ale i v zahra-
ničí. Obsahem studií a maleb budou
koně i jiná hospodářská zvířata, ke
kterým má autorka blízký vztah. Krása
a nespoutanost koní v Nizozemí ji při-
vedla k nejčastějšímu námětu jejích
děl. Holandské období je ve znamení
ladných těl sportovních plemen, ale
i překrásné hry svalů černých fríských
koní. Pro její pozdější tvorbu je důle-
žitá návštěva Španělska, zejména
Andalusie a především Itálie. Nejčas-
těji používanými technikami jsou
akvarel, olej či perokresba.Výstava
bude instalována Na Hanáckém statku
v ZOO PARKU Vyškov do 11. 5. 2014.

JARNÍ POCHOD SE SOKOLEM
Srdečně zveme všechny „SOKOLÍ-

KY“, příznivce pobytu v přírodě a turis-
tiky na jarní pochod: LESNÁ – VRA-

NOV NAD DYJÍ – VRANOVSKÁ PŘE-
HRADA, v sobotu 24. května 2014

Sraz: v 7 hod. na vlakovém nádraží
ve Vyškově. Odjezd: v 7.10 hod. (auto-
busem). 
Plánované pěší trasy:7–9 nebo 14–16km

1) Lesná – lovecký letohrádek Lust-
haus – Vranovské brány – Zadní Hamry
– Benátky – Vranov nad Dyjí (cca 7–9
km).

2) Lesná – Čížovský rybník – Čížov
– Pod Čížovem – Na Keplech – Ledové
sluje – Vranovské brány – Zadní Hamry
– Benátky – Vranov nad Dyjí (cca 14 až
16 km). V 15.00 hod. – Vranovská pře-
hrada – okružní plavba lodí (100 min.)
nebo samostatný program.

Záloha na dopravu: 250 Kč nad 15
let, 180 Kč děti 6–15 let, 170 Kč děti do
6 let. Předpokládaný doplatek 50 Kč
pro osoby starší 6 let + cena lodního
lístku (dosp.180/děti 90 Kč).

DŮLEŽITÉ – PLATBU JE NUTNO
UHRADIT PŘEDEM !!!

V přízemí sokolovny (první dveře)
v Po 14. 4.(17–19 h),Út 22. 4. a Čt 24. 4.
(18–20 h),Po 5. 5. (17–19 h).

S sebou: sportovní oblečení
a pohodlnou obuv, jídlo, pití, pláštěnku
a dobrou náladu,  možnost občerstvení. 

Návrat: do Vyškova do 20.00 hod.
(podle nálady a počasí).

Rezervace míst a informace: na tel.:
603 961 258 – Eva Gűtterová.

Přijmeme stavební
dělníky pro stavby na

Vyškovsku. HP, ŽL,
možno i brigádníky na

dohodu. Tel.: 702 308 006

BRIGÁDA ve Vyškově: Hledám šikovnou
důchodkyni na výrobu a prodej svačin
ve školním bufetu. Tel.: 776 749 644


